ENGR. CHERYL L. DISTOR 
BAC Chairperson, DECORP 

#  

Project / Description 

Approved 

Budget  
(VAT 

inclusive) 

Schedule of 

Delivery / 
Place of 
Delivery 

Bid Document 
Fee 

(non - 
refundable) 

Source of 

Fund 

2 

NOM-2026-026 - Thirty Thousand One 
Hundred (30,100) units of Connector, 
Insulink ES4W6W (6 ACSR - 8 Cu St) 
BURNDY 

Php 
2,859,500.00 

May 2026 - 
15,100 pcs 
June 2026 - 
15,000 pcs  

DDP 
DECORP 
Calasiao 
Substation 

Php 2,800.00 
(VAT inclusive) 

General 
Fund